
UCHWAŁA NR XXXVIII/334/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 121 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, na rzecz najemcy, lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Świątki, usytuowanego na parterze budynku nr 50, mieszkanie nr 3 wraz 
z udziałem w budynku i działce nr 177 w Brzydowie, obręb Brzydowo, Gmina Świątki, zapisanej w Księdze 
Wieczystej KW OL1O/00061741/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 7ACF2CC8-05F0-472F-B047-C1061437DE70. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach

majątkowych gminy dotyczących zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność

gminy.

Najemca lokalu wchodzącego w skłąd mieszkaniowego zasobu gminy w Brzydowie nr 50

mieszkanie nr 3 zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykup mieszkania, które użytkuje

na podstawie umowy najmu na czas nieoznaczony od dnia 18.11.2004 r.

W przypadku wyrażenia zgody, przez radę gminy, o sprzedaży w/w mieszkania podjęcie

przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 7ACF2CC8-05F0-472F-B047-C1061437DE70. Uchwalony Strona 1




